



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร
เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๕

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๒,๕) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยการอนุมัติ ของผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร เมื่อวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นที่ถูกต้องตามขั้นตอนแล้ว

ดังนั้น เพื่อเป็นการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้าง ให้เป็นไปตามระเบียบ กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และคำแนะนำเกี่ยวกับการบริหารพัสดุ ของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง จึงประกาศใช้แผนการจัดซื้อจัดจ้าง เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ - กันยายน ๒๕๖๕ และให้ติดประกาศไว้ ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารตำบลศรีโคตร เพื่อให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วถึงกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔



ชนม์เฉลิม สาระมาน

(นายชนม์เฉลิม สาระมาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร

ที่ ... รอ ๘๖๑๐๒/๓๖๓

วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานการจัดแผนการจัดหาพัสดุและแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๕ (ผด.๒,๕)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร

ข้อระเบียบ

เมื่อเริ่มต้นปีงบประมาณใหม่ ให้หน่วยงานเจ้าของเงินได้ตรวจสอบงบประมาณของตนว่าได้เงินสำหรับจัดหาพัสดุจำนวนเท่าใด และต้องการเวลาไหน แล้วให้รายงานตามแบบ (ผด.๑) ส่งให้พัสดุส่วนกลาง (กองคลัง) เพื่อที่พัสดุส่วนกลางจะได้รวบรวมจัดทำแผนการจัดหาพัสดุ และแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๒,๕) ขององค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร ประจำปี ๒๕๖๕ รายงานผ่านปลัด เพื่อขออนุมัติแผนต่อผู้บริหาร และรายงานจังหวัดและรายงานสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินตามลำดับต่อไป

ข้อพิจารณา

บัดนี้ งานพัสดุกลางได้จัดทำแผนการจัดหาพัสดุ และแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๒,๕) ประจำปี ๒๕๖๕ เสร็จแล้ว (ตามรายละเอียดที่แนบ) จึงได้เสนอมาเพื่อพิจารณาและอนุมัติให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิตยา ระดาพัฒน์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ/ผู้เสนอ

(ลงชื่อ)

(นางบุญน้อม ปุชิน)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิพงษ์ แก้วภูมิแห่)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายชนม์เฉลิม สารमान)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ของ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร

ที่ จัดหา	ช่วงเวลาที่ต้อง	รายการ/จำนวน(หน่วย)	เงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	ต.ค.64-ก.ย.65	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักงานเจ้าช	บริหารงานทั่วไป	80,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
2	ต.ค.64-ก.ย.65	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	สำนักงานเจ้าช	บริหารงานทั่วไป	25,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
3	ต.ค.64-ก.ย.65	ค่าวัสดุสำนักงาน	กองคลัง	บริหารงานคลัง	70,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
4	ต.ค.64-ก.ย.65	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	กองคลัง	บริหารงานคลัง	40,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
5	ต.ค.64-ก.ย.65	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	บริหารงานคลัง	15,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
6	ต.ค.64-ก.ย.65	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	10,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
7	ต.ค.63-ก.ย.64	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	70,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
8	ต.ค.63-ก.ย.64	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	65,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
9	ต.ค.63- ก.ย. 64	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	80,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
10	ต.ค.63- ก.ย.64	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	10,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
11	กรกฎาคม 65	จัดซื้อครุภัณฑ์ ชมมเมอร์ จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 19,500 บาท	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	39,000		-	เฉพาะเจาะจง	15	

12	กรกฎาคม 65	จัดซื้อครุภัณฑ์การเกษตร ปัมพ์หยดโพง 3 HP 1 เครื่อง	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	16,400	-	เฉพาะเจาะจง	15	
13	กรกฎาคม 65	จัดซื้อครุภัณฑ์การเกษตร ปัมพ์หยดโพง ขนาด 7.5 จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 28,800 บาท	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	57,600	-	เฉพาะเจาะจง	15	
14	กรกฎาคม 65	จัดซื้อครุภัณฑ์การเกษตร หอยโข่ง ขนาด 3 HP จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 14,950 บาท	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	29,900	-	เฉพาะเจาะจง	15	
15	ส.ค.65	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 128 ตรม. สถานที่ก่อสร้างเริ่มจากที่นางจิตรา พรหมมาแซ่ ถึงท้ายแดน सिंहจันทร์	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	69,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
16	ก.ย.65	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตรม. สถานที่ก่อสร้างเริ่มจากถนนคอนกรีตเดิม ถึงคอนยูง บ้านน้ำสร้าง หมู่ที่ 9	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	100,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
17	ก.ค. 65	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	100,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	

		เมตร หรือพื้นที่ที่ไม่น้อยกว่า 200 ตรม. สถานที่จากถนนคอนกรีตเดิมถึงที่ นายชัชชัย ้วยศรีแสง							
18	พ.ศ.65	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตรม. สถานที่เริ่มจากถนนคอนกรีตเดิม ถึงที่ นายมงคล คัทธจันทร์	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	100,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
19	ศ.ศ.65	โครงการซ่อมแซมถนนดิน หมู่ที่ 5 ฐานกว้าง 6.00 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร ชั้นดินสูงเฉลี่ย 1.20 เมตร อูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร สถานที่เริ่มจากที่นาทางหมู่ 5 โพธิ์กล้า ถึงถนนป่าทามนที่	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	63,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
20	ก.ศ.65	โครงการซ่อมแซมถนนดิน หมู่ที่ 7 ฐานกว้าง 4.00 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร ชั้นดินสูงเฉลี่ย 1.20 เมตร อูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร สถานที่เริ่มจากที่นาทางหมู่ 7 จินดา ถึงที่นาทางสา มหาอูต	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	79,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	
21	ก.ศ.65	โครงการซ่อมแซมถนนอูกรัง หมู่ที่ 2	กองช่าง	อุตสาหกรรม	50,000	-	เฉพาะเจาะจง	60	

		ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร ลูกรีงหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร สถานที่ก่อสร้างเริ่มจากคอกอนปู่ตา ถึงที่นายนายสมภพจำสุมศรี		และการโยธา						
22	ก.ค.65	โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 งานท่อระบายน้ำผ่าซีก คสล. ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 358 ท่อน และท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 133 ท่อน สถานที่ก่อสร้างเริ่มจากข้างบ้านนางอินทรา ฤทธิยาน ถึง หมอองใหญ่	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	100,000			เฉพาะเจาะจง	60	
23	พ.ค.65	โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ขนาด 0.60x1.00 เมตร จำนวน 147 ท่อน สถานที่ก่อสร้างเริ่มจากที่ นานางชูศรี ชูศรี ถึงที่นายนายศรีบุญ ขวาป่องใต้	กองช่าง	อุตสาหกรรม และการโยธา	100,000			เฉพาะเจาะจง	60	
24	ค.ค.64-ม.ค.65	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองการศึกษา	งานการศึกษา	10,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
25	ค.ค.64-ม.ค.65	ครุภัณฑ์สำนักงาน แก้วผู้บริหาร	กองการศึกษา	งานการศึกษา	3,500		-	เฉพาะเจาะจง	5	
26	ค.ค.64-ก.ย.65	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	กองการศึกษา	สาธารณสุข	50,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	
27	ค.ค.64-ม.ค.65	ค่าวัสดุการเกษตร	กองส่งเสริม การเกษตร	งานส่งเสริม การเกษตร	5,000		-	เฉพาะเจาะจง	5	

28	ต.ล.64-ม.ล.65	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองส่งเสริม การเกษตร	งานส่งเสริม การเกษตร	5,000			-	เฉพาะเจาะจง	5	
29	ต.ล.64-ม.ล.65	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองสวัสดิการ สังคม	แผนงานสังคม สงเคราะห์	5,000			-	เฉพาะเจาะจง	5	

(ลงชื่อ)

[Signature]

(ลงชื่อ)

[Signature]

(ลงชื่อ)

[Signature]

(ลงชื่อ)

[Signature]

(นางสาวนิตยา ระคาพัฒน์)

(นางบุญน้อม ปุทิน)

(นายสิทธิพงษ์ แก้วภูมิแห่)

(นายพนมเฉลิม สารमान)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

รองปลัด อบต.

ปลัด อบต.

ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.